Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 30 de agosto de 2019 Ano IX - Edição nº 00895 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64B9725632763979C9280A11692905CD

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• ERRATA DA PORTARIA Nº 391 DE AGOSTO DE 2019

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64B9725632763979C9280A11692905CD

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00895 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – Ffone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail:

adm@uibai.ba.gov.br

Errata

Na publicação da Portaria nº 391, de 29 de agosto de 2019 da

Secretaria de Administração, publicada no Diário Oficial do

Município, no dia 29 de agosto de 2019.

Onde se lê:

Licença, não remunerada, pelo período infracitado, a servidora pública

municipal, LIA DAIANE GONÇALVES BARRETO, matrícula nº 1049, titular de

cargo efetivo, lotada na Secretaria Municipal de Educação, no período de 31 de

agosto de 2019 a 31 de dezembro de 2020.

§ Único – A servidora, de que trata o artigo anterior, deverá retornar ao

trabalho em 01/01/2021.

Leia-se:

Licença, não remunerada, pelo período infracitado, a servidora pública

municipal, LIA DAIANE GONÇALVES BARRETO, matrícula nº 1049, titular de

cargo efetivo, lotada na Secretaria Municipal de Educação, no período de 31 de

agosto de 2019 a 31 de dezembro de 2019.

§ Único – A servidora, de que trata o artigo anterior, deverá retornar ao

trabalho em 01/01/2020.

Registre-se. Publique-se

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO,

Em 30 de agosto de 2019.

UBIRACI ROCHA LEVI

Prefeito

TEXTO PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO EM 29 DE AGOSTO DE 2019

NA PAGINA DE NÚMERO 006.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64B9725632763979C9280A11692905CD

		2019-08-30T10:33:46-0300